Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quarta, 05 de Maio de 2021 Ano III - Edição n°0352 Página 1 de 2

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

LICITAÇÕES E CONTRATOS

ATA DE REGISTRO CADASTRAL

Aos quatro dias do mês de maio do ano de dois mil
e vinte  um (04/05/2021), na sala de reuniões deste
Consórcio, às 14 horas e 40 minutos, reunida a
Comissão nomeada pela Portaria nº 09/2018, com a
presença de Sr. ALEXANDRE MARTINEZ
IGNATIUS, como Presidente, e dos Srs. ACIR
MEIRA e PAULA RENATA DOS SANTOS
MORENO, vogais da referida Comissão, reunidos
para análise de documentação juntada às deste
processo de registro cadastral de nº 06/2021 da
empresa CONSULPAM – CONSULTORIA
PÚBLICA-PRIVADA E ASSESSORIA
MUNICIPAL S/S, inscrita no CNPJ sob o nº
08.381.236/0001-27, para o ramo de atividade de
realização e aplicação de concursos públicos, nos
termos da Lei Federal nº 8.666/1.993,
DELIBEROU-SE: de conformidade com os

documentos apresentados e com base no art. 34 da
Lei Federal nº 8.666/1993 INDEFERIR o pedido
de registro cadastral, uma vez que i) ausente prova
de regularidade com a Fazenda Estadual (art. 29,
IIII da Lei Federal nº 8.666/1993); e ii) ausência de
comprovação de aptidão para desempenho de
atividade pertinente e compatível em
características, quantidades e prazos com o objeto
da licitação (art. 30, II da Lei Federal nº
8.666/1993). Nesta mesma data remetem-se os
autos ao setor competente para ciência à
interessada. Nada mais havendo a tratar, mandou o
Presidente encerrar o presente termo às 14 horas e
50 minutos.

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS
Presidente

ACIR MEIRA

PAULA RENATA DOS SANTOS MORENO
___________________________

ATA DE REGISTRO CADASTRAL

Aos quatro dias do mês de maio do ano de dois mil
e vinte um (04/05/2021), na sala de reuniões deste
Consórcio, às 14 horas e 50 minutos, reunida a
Comissão nomeada pela Portaria nº 09/2018, com a
presença de Sr. ALEXANDRE MARTINEZ
IGNATIUS, como Presidente, e dos Srs. ACIR
MEIRA e PAULA RENATA DOS SANTOS
MORENO, vogais da referida Comissão, reunidos
para análise de documentação juntada às deste
processo de registro cadastral de nº 05/2021 da
empresa REIS & REIS AUDITORES
ASSOCIADOS-EPP, inscrita no CNPJ sob o nº
06.997.348/0001-81, para o ramo de atividade de

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quarta, 05 de Maio de 2021 Ano III - Edição n°0352 Página 2 de 2

realização e aplicação de concursos públicos, nos
termos da Lei Federal nº 8.666/1.993,
DELIBEROU-SE:  que em razão de o registro
cadastral de fornecedores ser permanente, e
considerando a documentação complementar
apresentada que sana o indeferimento anterior e de
conformidade com os documentos apresentados e
com base no art. 34 da Lei Federal nº 8.666/1993
DEFERIR o pedido de registro cadastral. Nesta
mesma data remetem-se os autos ao setor
competente para emissão do CRC. Nada mais
havendo a tratar, mandou o Presidente encerrar o
presente termo às 15 horas e 00 minutos.

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS
Presidente

ACIR MEIRA

PAULA RENATA DOS SANTOS MORENO
___________________________

ATA DE REGISTRO CADASTRAL

Aos quatro dias do mês de maio do ano de dois mil
e vinte um (04/05/2021), na sala de reuniões deste
Consórcio, às 15 horas e 00 minutos, reunida a
Comissão nomeada pela Portaria nº 09/2018, com a
presença de Sr. ALEXANDRE MARTINEZ
IGNATIUS, como Presidente, e dos Srs. ACIR
MEIRA e PAULA RENATA DOS SANTOS
MORENO, vogais da referida Comissão, reunidos
para análise de documentação juntada às deste
processo de registro cadastral de nº 03/2021 da
empresa EPL- EMPRESA PARANAENSE DE
LICITAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
09.496.620/0001-38, para o ramo de atividade de
realização e aplicação de concursos públicos, nos
termos da Lei Federal nº 8.666/1.993,

DELIBEROU-SE:  que em razão de o registro
cadastral de fornecedores ser permanente, e
considerando a documentação complementar
apresentada que sana o indeferimento anterior e de
conformidade com os documentos apresentados e
com base no art. 34 da Lei Federal nº 8.666/1993
DEFERIR o pedido de registro cadastral. Nesta
mesma data remetem-se os autos ao setor
competente para emissão do CRC. Nada mais
havendo a tratar, mandou o Presidente encerrar o
presente termo às 15 horas e 10 minutos.

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS
Presidente

ACIR MEIRA

PAULA RENATA DOS SANTOS MORENO
___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2021-05-05T13:20:08-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183